
コールセンター年末年始の営業のお知らせ

2023年12月7日

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社コールセンターの年末年始の休業につきまして、

2023年12月30日（土）および2023年12月31日（日）～2024年1月3日（水）の

5日間を休業とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

お問合せは下記にお願いいたします。

【お問合せ先】

0120-315056
0120-157056

メディケア生命コールセンター
（通信販売についてのお問合せ）

12月29日（金） 平日の受付 9:00～18:00
12月30日（土） 休業
12月31日（日） 休業
1月 1日（月） 休業
1月 2日（火） 休業
1月 3日（水） 休業
1月 4日（木） 平日の受付 9:00～18:00

以上

営業時間：平日：9:00～18:00/ 土日：9:00～17:00
（祝日・年末年始を除く）


	スライド 1: コールセンター年末年始の営業のお知らせ

